
2024 年 3 月 29 日 

 

「三十三銀行 無担保住宅ローン（借換応援金利プラン）」新規申込受付終了のお知らせ 

 

いつも、三十三銀行をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。 

弊行は下記のとおり、「三十三銀行無担保住宅ローン（借換応援金利プラン）」の新規申込受

付を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．対象となる商品 

  三十三銀行無担保住宅ローン（借換応援金利プラン） 

  ※「三十三銀行 無担保住宅ローン（借換コース）」については取扱いをしております。 

 

２．新規申込受付終了日 

  2024 年 3 月 31 日（日） 

以上 

 


